



No. EXPEDIENTE
DIGECOG-UC-CD-2018-0060

Fecha de emisión: 04/06/2018

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGECOG-2018-00147

Descripción: Adquisición de Materiales y Equipos Informáticos Solicitados por el Departamento Tecnología de la Información de esta Institución.

Modalidad de Compras: Compras por Debajo del Umbral

Datos del Proveedor

Razón social: **Computadoras Dominicanas (Compudonsa), SRL**

RNC: 101500263

Nombre Comercial: **Computadoras Dominicanas (Compudonsa), SRL**

Domicilio Comercial: **Av. Jonh F. Kennedy Esq. Ortega Y Gasset, Plaza Metropolitana, Local, 108, Distrito Nacionall, 10514 -, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: 809-540-1584

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito



Monto Total: 109,884.60

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	26121609	Patch Cord Ct-6 3 pies Azul	50.00	UD	98.00	4,900.00		882.00	0.00	5,782.00
2	26121609	Patch Cord Amarillo 3 pies	10.00	UD	196.00	1,960.00		352.80	0.00	2,312.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido

Firma
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	26121609	Patch Cord Amarillo 7 pies	10.00	UD	302.00	3,020.00		543.60	0.00	3,563.60
4	26121609	Patch Cord Amarillo 10 pies	5.00	UD	455.00	2,275.00		409.50	0.00	2,684.50
5	39121419	Jack Cat-6	30.00	UD	268.00	8,040.00		1,447.20	0.00	9,487.20
6	26121609	Caja de Cable Cat-6	1.00	CAJ	6,700.00	6,700.00		1,206.00	0.00	7,906.00
7	39121429	RJ45	100.00	UD	10.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
8	43201803	Disco Duro de 1.2TB de 10k para servidor Dell R720 Tag DD643W1	1.00	UD	42,352.54	42,352.54		7,623.46	0.00	49,976.00
9	43222627	Identificador de Cables de Red	1.00	UD	22,875.00	22,875.00		4,117.50	0.00	26,992.50

Subtotal RD\$	93,122.54
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	16,762.06
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	109,884.60

Observaciones:

Plan de entrega				
Item	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Mariana Rodríguez
 Nombre y Apellido


Firma
 Nombre y Apellido